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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelnovo ne' Monti

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione|Apporto di capitale
CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA - o
Cod. Int. Tipologia|Categoria|DESCRIZIONE immobili |privato

1 3 3 DELL'INTERVENTO n -
n (2) Reg.|Prov.|Com. ® ) Primo Anno iﬁﬁ%ndo Terzo Anno|S/N (4) |Importo (T'SF;°|°g'a

N. progr.

Manutenzione
straordinaria della
rete viaria del

1 01.2012 [008 |035 (016 |07 A01 01 |capoluogo e delle 240.000,00 N 0,00
frazioni e
interventi sulla
sicurezza stradale

Manutenzione
straordinaria e
2 02.2012 |008 |035 |016 |07 AO5 g9  [Sistemazione 200.000,00 N 0,00
patrimonio
(comprende
acquisti)
Riqualificazione
Urbana
3 03.2012 |008 |035 |016 |04 A06 90 - : 300.000,00 N 0,00
dell'insediamento

storico di Carnola

Potenziamento
4 04.2012 |[008 |035 (016 |08 AO05 35 |rete fognaria 200.000,00 N 0,00
comunale
Riqualificazione
centro sportivo
5 05.2012 |008 [035 [016 |04 Aos 12 |ComunalediVia |y 454 00,00 N 0,00
M.L.King del

Capoluogo - 1° e
2° stralcio
Riqualificazione
7 06.2012 |008 |035 |016 |01 A05 08 |Area Scolastica 1.650.000,00 N 495.000,00/02
Pieve - 1° stralcio

NUOVA
STRUTTURA PER
8 07.2012 |008 |035 |016 |04 A05 30 |ANZIANI: Casa 4.610.000,00 S 3.109.928,00|02
protetta con 60
posti

Piano Energetico
9 08.2012 |008 |035 |016 |01 A03 16 |per il patrimonio 2.345.305,00 N 2.115.586,00|02
comunale

Manutenzione
straordinaria della
rete viaria del

10 01.2013 |[008 |035 (016 |07 A01 01 |[capoluogo e delle 240.000,00 N 0,00
frazioni e
interventi sulla
sicurezza stradale

Manutenzione
straordinaria e
11 02.2013 |008 [035 [016 |07 AO5 g9  [SiStemazione 200.000,00 N 0,00
patrimonio
(comprende
acquisti)
Potenziamento
15 03.2013 |008 |035 |016 |09 A05 35 |della rete fognaria 200.000,00 N 0,00
comunale

Lavori di
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16 04.2013

008

035

016

01

AO1 01

realizzazione
parcheggio e
strada accesso in
localita Pieve del
Capoluogo

300.000,00

Page 2 of 2

0,00

17 05.2013

008

035

016

99

A05 09

Riqualificazione
urbana
dell'insediamento
storico di Gombio

300.000,00

0,00

18 01.2014

008

035

016

07

AO01 01

Manutenzione
straordinaria della
rete viaria del
capoluogo e delle
frazioni e
interventi sulla
sicurezza stradale

240.000,00

=2

0,00

19 02.2014

008

035

016

07

AO5 09

Manutenzione
straordinaria e
sistemazione
patrimonio
(comprende
acquisti)

200.000,00

=2

0,00

21 03.2014

008

035

016

05

A05 09

2~ stralcio -
recupero e
riqualificazione
fornace

200.000,00

=2

0,00

TOTALE

10.695.305,00

1.240.000,00

640.000,00

5.720.51

4,00

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del programma

(Chiara Cantini)

atto sottoscritto digitalmente

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuitodall'Amministrazione (puo essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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