

**SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelnovo ne' Monti**

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			Tipologia (3)	Categoria (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA			Cessione immobili S/N (4)	Apporto di capitale privato Importo	Tipologia (5)
		Reg.	Prov.	Com.				Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno			
1	01.2012	008	035	016	07	A01 01	Manutenzione straordinaria della rete viaria del capoluogo e delle frazioni e interventi sulla sicurezza stradale	240.000,00			N	0,00	
2	02.2012	008	035	016	07	A05 09	Manutenzione straordinaria e sistemazione patrimonio (comprende acquisti)	200.000,00			N	0,00	
3	03.2012	008	035	016	04	A06 90	Riqualificazione Urbana dell'insediamento storico di Carnola	300.000,00			N	0,00	
4	04.2012	008	035	016	08	A05 35	Potenziamento rete fognaria comunale	200.000,00			N	0,00	
5	05.2012	008	035	016	04	A05 12	Riqualificazione centro sportivo Comunale di Via M.L.King del Capoluogo - 1° e 2° stralcio	1.150.000,00			N	0,00	
7	06.2012	008	035	016	01	A05 08	Riqualificazione Area Scolastica Pieve - 1° stralcio	1.650.000,00			N	495.000,00	02
8	07.2012	008	035	016	04	A05 30	NUOVA STRUTTURA PER ANZIANI: Casa protetta con 60 posti	4.610.000,00			S	3.109.928,00	02
9	08.2012	008	035	016	01	A03 16	Piano Energetico per il patrimonio comunale	2.345.305,00			N	2.115.586,00	02
10	01.2013	008	035	016	07	A01 01	Manutenzione straordinaria della rete viaria del capoluogo e delle frazioni e interventi sulla sicurezza stradale		240.000,00		N	0,00	
11	02.2013	008	035	016	07	A05 09	Manutenzione straordinaria e sistemazione patrimonio (comprende acquisti)		200.000,00		N	0,00	
15	03.2013	008	035	016	09	A05 35	Potenziamento della rete fognaria comunale		200.000,00		N	0,00	
							Lavori di						

16	04.2013	008	035	016	01	A01 01	realizzazione parcheggio e strada accesso in località Pieve del Capoluogo		300.000,00	N	0,00
17	05.2013	008	035	016	99	A05 09	Riqualificazione urbana dell'insediamento storico di Gombio		300.000,00	N	0,00
18	01.2014	008	035	016	07	A01 01	Manutenzione straordinaria della rete viaria del capoluogo e delle frazioni e interventi sulla sicurezza stradale		240.000,00	N	0,00
19	02.2014	008	035	016	07	A05 09	Manutenzione straordinaria e sistemazione patrimonio (comprende acquisti)		200.000,00	N	0,00
21	03.2014	008	035	016	05	A05 09	2^ stralcio - recupero e riqualificazione fornace		200.000,00	N	0,00
						TOTALE	10.695.305,00	1.240.000,00	640.000,00		5.720.514,00

**Il responsabile del programma
(Chiara Cantini)
atto sottoscritto digitalmente**

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.